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Zielone Miasteczko dla Puszczy Białowieskiej
Aktywiści Greenpeace z kilku europejskich krajów weszli dziś rano na dach Ministerstwa Środowiska
w Warszawie i rozwiesili transparent z wielkim sercem i hasłem „I love Puszcza”, by zwrócić uwagę
na pogarszający się stan ochrony Puszczy Białowieskiej.

Aktywiści Greenpeace z kilku europejskich krajów weszli dziś rano na dach Ministerstwa
Środowiska w Warszawie i rozwiesili transparent z wielkim sercem i hasłem „I love
Puszcza”, by zwrócić uwagę na pogarszający się stan ochrony Puszczy Białowieskiej.
Równocześnie przed Ministerstwem Środowiska powstaje namiotowe „Zielone Miasteczko”.

Ekolodzy ponowili również apel do ministra środowiska o ograniczenie wycinki drzew oraz
poszerzenie parku narodowego na obszar całej Puszczy.

Zapraszamy do odwiedzenia „Zielonego Miasteczka” lub zamieszkania w nim – stoi ono w
parku przed Ministerstwem Środowiska w Warszawie. W miasteczku przewidziano gry i zabawy dla
dzieci, pokazy tańca z ogniem, koncerty (12.08 odbędzie się koncert grupy „Samba dla pokoju” oraz
Roberta Brylewskiego i Jacka Kleyffa).

Codziennie (od dziś):

Po zmroku kino plenerowe, w którym będziemy pokazywać filmy o tematyce ekologicznej
Wielkie puzzle dla dzieci z rysunkiem Puszczy Białowieskiej
Możliwość zrobienia zdjęcia/portretu w planszy pokazującej ekologa broniącego drzewa
Kącik z książkami o tematyce ekologicznej
Możliwość zrobienia znaczka/przypinki „I love Puszcza” do przypięcia na ubranie
Kącik rysowniczy i huśtawki dla dzieci
Możliwość zrobienia sobie koszulki „I love Puszcza”

Szczegóły na stronie Greenpeace Polska

Protest będzie kontynuowany aż do uzyskania publicznej deklaracji ministra Kraszewskiego o
spełnieniu postulatów.

Czytaj więcej:

Protest ekologów: wielki transparent na budynku (gazeta.pl, 11.09.2010)

http://www.greenpeace.org/poland/wydarzenia/polska/i-love-puszcza
http://warszawa.gazeta.pl/warszawa/1,95190,8238217,Protest_ekologow__wielki_transparent_na_budynku.html

